
 

 
2017 年 3 月 

東京事務所フロア増床のお知らせ 
 

プランテックグループは、今後の事業拡大及び従業員に快適で働きやすい環境を提供することを目的と

し、東京事務所を同ビル内にて増床、2017 年 3 月 1 日（水）よりリニューアルオープン致しました。 

「つながる うまれる ひろがる」をテーマに、従来のオフィスであった 9 階 1 フロアをゲストエリアと

し、以下の機能を新設いたしました。5 階 6 階は執務スペースとして運営してまいります。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

オフィス増床に伴う会社住所、電話及び FAX 番号の変更はございません。ぜひお近くへお越しの際はお

立ち寄りください。尚、受付は同ビル 7 階から 9 階へ変更となりますので、ご来社いただく際は、9 階受付

までお越し頂きますようお願い申し上げます。 

 

今回の増床を通して事業運営体制を強化し、さらなる事業の拡大を目指してまいります。これからも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

【本件に関するお問い合わせ先】  

株式会社プランテックアソシエイツ 広報担当：近藤 

TEL: 03-3237-6835    FAX：03-3237-8060  E-mail: kouhou@plantec.co.jp 

≪レセプション≫ 

受付担当がお客様をお出迎えします。 

≪PLANTEC CAFE≫ 

従業員向けに朝食・コーヒー・水を無料で提供 

します。 

 

≪セミナールーム≫ 

70 人規模のセミナー開催が可能です。 

社外から講師をお招きするセミナーの 

開催も予定しております。 


